



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE02106

UG	090102 - COORD. GERAL ADMINIST. - CGA			
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO			
Data de Emissão	18SET2025			

CNPJ/CPF/UG	01645409000390 - AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA			
Credor	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA			
Endereço				
Cidade		UF		CEP

Origem Material	2
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	09001	10302093048500000	150010002	33903036	090010	000.000.0100	090111

No Processo	20250933454	Acordo					
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 25				
Licitação	06 - INEXIGIVEL	Modalidade	1 - ORDINARIO				
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT01202	Nº OC			

Valor do Empenho R\$	1.154.930,00 (um milhão, cento e cinquenta e quatro mil e novecentos e trinta reais)
----------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
10	1.154.930,00

Sequência	001	Item	00309243-7	Unid. Forn.	00415
Quantidade	56	Valor Unitário	1.370,00	Preço Total	76.720,00
Descrição					
ACESSORIOS PARA BOMBA DE INSULINA, COMPOSTO POR: CONJUNTO DE INFUSAO QUICK-SET COM CANULA 9MM E TUBO 110CM, COMPATIVEL COM: BOMBA DE INSULINA PARADIGMA					

Sequência	002	Item	00209947-0	Unid. Forn.	00415
Quantidade	710	Valor Unitário	1.370,00	Preço Total	972.700,00
Descrição					
ACESSORIOS PARA BOMBA DE INSULINA, COMPOSTO POR: CONJUNTO DE INFUSAO QUICK SET COM CANULA DE 6MM/TUBO DE 60CM, COMPATIVEL COM: BOMBA DE INSULINA PARADIGMA - MEDITRONIC/MINIMED, MMT 399					

Sequência	003	Item	00572524-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	80	Valor Unitário	66,00	Preço Total	5.280,00
Descrição					
DISPOSITIVO PARA PUNCAO", PARA ADMINISTRAÇÃO DE FARMACOS, COM CANULA FLEXIVEL SUBCUTANEA, MATERIAL POLITETRAFLUORETILENO (PTFE), ALTURA 9,3 MM SOBRE A PELE APÓS COLOCAÇÃO, CANULA FLEXIVEL DE 6MM, DIAMETRO 28,7 MM E DIAMETRO DO ADESIVO 39,5MM, CALIBRE 27G, ESTERIL, ATE 72 HORAS OU 75 APLICACOES, INDIVIDUALMENTE, ATUAL VIGENTE					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00603246-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	30	Valor Unitário	3.341,00	Preço Total	100.230,00
Descrição					
ACESSORIOS PARA BOMBA DE INSULINA, COMPOSTO POR: TRANSMISSOR GUARDIAN LINK 3 MMT 7910W1, COMPATIVEL COM: SISTEMA MINIMED 780 G, O PRODUTO DEVERA ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE					

Total ou Valor a Transportar R\$	1.154.930,00
Local de Entrega	RUA TENENTE PENA, 110
Data de Entrega	30SET2025

JUAN CARLOS DANS SANCHEZ
093874428-37
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	32185658808
--------------------------	-------------